

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۲ می ۲۰۲۳

وارونه نمائی یک جنایت: انداختن بار تمام مسؤولیت ها بر دوش طالب!

یکشنبه- ۳۱ ثور ۱۴۰۲ - کابل: امروز مطلبی را معنون به «مستند "نان و گلهای سرخ"؛ ...» از قلم "مکان موهن" در "بی. بی. سی." خواندم که موضوع آن بحث در مورد فلم مستندی است که خانم "جینیفر لارنس" در اواخر سال ۲۰۲۲ آن را تهیه نموده است. آنچه در این نگاشته بیشتر از هر چیزی جلب توجه می نماید تأکید به جنایات طالب در تمام زمینه هاست. نکته ای که بحق می باید به همان سان باشد، مگر آنچه اساساً مورد بحث قرار نگرفته این است که طالب را چه نهاد ها و کسوهائی به وجود آوردند، سازماندهی و مسلح کردند، با انتقال قدرت به آنها، این گروه وحشی و جنایتکار را به جان مردم افغانستان انداختند، تا زخمهای التیام نیافته آنها را مجدداً باز و تازه نمایند. در یادداشت امروز خواهم کوشید تا در این زمینه اندکی روشنی ببندازم:

۱- با در نظرداشت این که یکی از الزامات جلوگیری از تکرار یک اشتباه، گناه و یا خیانت و جنایت، باز کردن رابطه علت و معلولی آن اتفاق و درس آموزی از آن است، وقتی امروز می خواهیم راجع به جنایات عدیده و قیاس ناپذیر طالب و نظام ملاسالار در حق جمیع هموطنان ما به خصوص "جنس زن" مطلب را ارائه داریم وظیفه داریم تا جهات و جوانب مختلف حاکمیت طالب از بدو پیدایش آن گرفته تا چگونگی به قدرت رساندن آن و عملکرد کنونی آن را همزمان به مثابه یک روند دیالکتیکی مورد بحث قرار دهیم. چه تنها در چنین صورتیست که می توان از این واقعیت زشت و ناپسند و ضد انسانی، درسهای لازم برای آینده استخراج نمود.

۲- بحث در مورد خالقان طالب و طالبیسم در افغانستان و مسؤولیت آنها را در قبال تمام آنچه هم اکنون در افغانستان رخ می دهد و یا فردا رخ خواهد، بیشتر از طالب به مثابه یک مجری بی اراده، انداختن؛ به هیچ وجه به معنای دفاع از طالب و برائت دادن جنایاتی که انجام می دهند نیست، بلکه بیان یک واقعیت دردناکی است که با تأسف مردم ما را در زیر چرخهای استبداد قرون که از حمایت آشکار امپریالیسم جهانی برخوردار است قرار داده است.

۳- حد اقل بعد از نشر کتاب "احمد رشید" نویسنده پاکستانی معنون به "طالبان" و اعتراف و اقراری که "بی نظر بوتهو" از موقف صدراعظم پاکستان نمود و صریحاً ابراز داشت که اندیشه پیدایش طالبان از بریتانیا، حمایت سیاسی و همکاری های لوجستیک آن را امپریالیسم امریکا، تمویل آن را عربستان سعودی و اجرائی ساختن تمام پروژه را دولت پاکستان توسط "استخبارات نظامی آن کشور" یعنی "آی. اس. آی." انجام داد، دیگر نباید هیچ جای شک و شبهه ای

وجود داشته باشد که پدیده طالب و طالبیسم در کل یک زنازاده ایست که زهدان چرکین امپریالیسم و ارتجاع، نطفه بسته و در همان جای رشد یافته، و هیچ ربطی به جامعه افغانستان، خواست مردم و نیاز تکامل جامعه به آن ندارد. ابزار ایست که امپریالیسم امریکا و شرکاء در همکاری تنگاتنگ با ارتجاع منطقه و ارتش مزدور پاکستان، جهت برآورده ساختن اهداف امپریالیسم و ارتجاع به وجود آورده اند.

۴- منطق ایجاب می نماید که کارائی و عدم کارائی این وسیله و ابزار، می باید بر بستر همان هدف و اهدافی که به وجود آمده مورد ارزیابی قرار گیرد نه برخی فعالیت‌های حاشیه‌ئی آنها چون زن ستیزی مفراط و دیوانه وارشان. مگر این که پذیرفته شود در همان آغاز یکی از اهداف و علت ایجاد آنها زن ستیزی بوده که اکنون در انجام آن توازن معین قبلی را مراعات نکرده اند.

۵- امپریالیسم امریکا و انگلیس و کلیت سازمان متجاوز و جنایتکار ناتو در همکاری تنگاتنگ با ارتجاع منطقه و ارتش مزدور پاکستان، طالب را به وجود آوردند، آنها را حمایت مالی، تخنیکی، اکمالاتی، نظامی و سیاسی نمودند، سرانجام حاکمیت افغانستان را به آنها سپرده همین حالا هم ماهوار بیش از ۱۲۰ میلیون دالربه آنها می دهد تا نظامیان گرسنه شان را سیر و معاش بدهند در غیر آن به همان سان که امروز ۵۰۰ تن از تفنگداران شان در ولسوالی "بلخاب" سلاح های شان را بر زمین گذاشتند و راهی خانه های شان شدند دیری نخواهد پائید که از تمام لشکر طالب، به جز همانهایی که مستقیماً از امپریالیسم و ارتجاع مستمری می گیرند، کس دیگری در کنار شان نخواهد ماند.

هموطنان گرامی!

طالب یک لشکر مزدوری است که برای تحقق اهداف خاصی به وجود آمده که یقیناً زن ستیزی و پایمال کردن تمام حقوق و آزادی های دموکراتیک به هیچ وجه حتماً بخشی از آن اهداف نیست، یعنی آنهایی که طالب را به وجود آورده، مسلح ساخته و چون سگان هار به جان مردم ما انداخته، به هیچ وجه هدف و اهداف آنها این نبوده و نیست که زنان افغانستان را در غل و زنجیر بیفکنند و یا حقوق و آزادیهای دموکراتیک توده های میلیونی ما را نفی و سرکوب نمایند، زیرا تحقق چنین خواستهایی نه شکم فرزندان اشغالگران امپریالیستی و نوکران منطقه‌ئی آنها را سیر می کند، نه جیب آنها را پر از پول می سازد و نه آنها را در کشمکش قدرت با رقبای جهانی و منطقه‌ئی شان پیروز می سازد.

امپریالیسم امریکا و شرکای منطقه‌ئی و جهانی اش طالب را به وجود آورده و مسلح ساخته و ماهوار به آنها بیش از ۱۲۰ میلیون دالرپول نقد می دهند تا وظایفی را در منطقه انجام دهند، این که آن وظایف چیست، آیا به انجامش آغاز نموده اند و یا خیر، قربانیان احتمالی انجام آن وظایف چه کسانی اند، نکاتی اند که می باید مورد توجه گیرند.

مگر رسانه های وابسته و مزدور غرب، آگاهانه جنایاتی را که طالب آگاهانه و یا نا آگاهانه در حق مردم ما انجام می دهند انتشار می دهند آنهم نه بدین منظور که طالب و جنایات آن را افشاء نمایند، بلکه بدان منظور که آن اهداف و علت وجودی طالب را از انظار کتمان نمایند، و در کمال غافلگیری همگانی وقتی طالب شروع به کار جهت انجام آن اهداف نماید و جنایت بیافریند، کسی صدا و دست اعتراض علیه حامیان بلند نکند.

هموطنان گرامی!

این را بدانیم که طالب پروژه ای برای به انقیاد و به غل و زنجیر افگندن زنان و مران افغانستان نیست، پروژه ایست برای نابودی کل و یا قسمتی از منطقه. باید برای نجات خود و مردمان منطقه، به رزم خود علیه طالب بیفزائیم.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!